Iudices interloqui solent ff. de re iudic.) et si de iure ciuili appellandum non sit, vt in l. 1. in fi. primi responsi ff. de appell. & relat. & in l. ante sententiam C. quor. appellatio non recipit. tamen si interloquutoria continet grauamen per sententiam diffinitiuā irreparabile, vtputā quia Iudex prossunciaret aliquem esse torquendum, tuūc à tali interloquutoria appellari potest, si iusta causa appellandi adsit, vt est tex. in l. 2. ff. de appellat. recipiend. vel nō, & ibi Bart. Iud autem grauamen dicitur per diffinitiuā irreparabile, p quod quis nō desinit esse Iesu, etiam si in diffinitiuā obtinuerit, secundūm Bald. in l. 2. nu. 5. C. de Episc. auditent. & Suarez de Paz in sua prax. in proēmio sextæ par. 1. tom. n. 22. Quando autem interloquutoria habet grauamen irreparabile pot appellatio ēt ex nouis causis iustificari, si-

cute appellatio à diffinitiuā, vt post Bald. tenet Maran. vbi supra in num. 169. & appellatio à tali sententia ligat manus Iudicis ante inhibitionem, vt per Marian. supra in nu. 212.

19 Appellari etiam de iure ciuili potest à sententia interloquutoria, quando vim habet diffinitiuā, vt per Bart. in d.l. 2. ff. de appellat. recipie. & sequitur Suarez de Paz in proēmio sextæ par. tom. 1. num. 23. & ponunt exemplum de sententijs interloquutorijs negatiuis, vtputā si Iudex pronunciet non esse procedendum in causa illa ex eo, quod accusator non egit intra tempus prefixū, vt in l. Titia ff. de accusat. vel si pronunciet non esse procedendum ob exceptiones obiectas. Et quod ad sententiā interloquutoriam affirmatiuam Bar. ponit exemplum, quando Iudex pronunciat, procedendum esse in causa, nō obstante exceptione inepti

Nnn 2 libelli

libelli, & idem tenet Bald. in l.2. num. 5. C. de Episc. audie. Ang. in d.l. 2. nu. 6. ff. de appell. recipien. & facit tex. in l.4. ff. de appellat. recipien. vel non.

20 De iure autem Canonicō olim appellatio ab interloquutoria indistincte admittebatur, vt patet ex cap. vt debitus, & cap. super eo il 2. de appellat. & in alijs cōcordantibus, sed hodiē per Sacrum Conc. Trid. in sess. 13. c. 1. in fi. de reforma. sanctum est, vt in causis Visitacionis, & Correctionis, siue habilitatis, & inhabilitatis, & in criminalibus ab interloquutoria, vel alio quocunq; grauamine non appelletur, nec huiusmodi appellationi deferatur, nisi interloquutoria vim habeat diffinitiuæ, vel cōtineat grauamen per diffinitiuam irreparabile, nō obstante quocunq; stylo, & consuetudine in cōtrarium. Idemq; quoad causas ciuiles disponit in-